
Anz.Nr. Änderung Datum Name

Maßstab

Werkstoff

Benennung

Zeichnungs-Nr.

NameDatum

Projektionsmethode Kategorie

Freimaß-Toleranz
nach DIN ISO 2768 - mK

Oberflächen
DIN ISO 1302

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieser Unterlage,
Verwertung und Mitteilung Ihres Inhalts nicht gestattet,
soweit nicht ausdrücklich zugestanden. Zuwiderhand-
lungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte für
den Fall der Patenterteilung oder Gebrauchsmuster-
eintragung vorbehalten.

Überladeband Seperator

SEP00001-000016-000

369,593 kg 1Gewicht: Blatt           von 2

03.11.2022 EFliegl

Art. Nr. M Roh:

Art. Nr. M Oberfläche:

Art. Nr. Kastl

A

Einzelheit  A
 

90

504x

91

78 92

60 81

60

81

89

83

538x

518x

99

90

96

C

Einzelheit  C
 

75

74

76

74

78

85

79
826x

84

80

694x

119

107

116

1152x

612x

652x

106

614x

664x

96 674x

654x

814x

1144x

664x

654x
614x

117

100

B

Einzelheit  B
 

658x

618x
678x

1052x
108

722x605x

815x 595x

772x
534x

702x

5916x

592x

98

83
89

622x

612x

632x

612x

612x

652x

642x

614x

652x

1132x

111

112

64 2x

61 2x

118 2x

61 2x

61 2x
593x

61 2x

65 2x

60 3x

813x

97

95

94
102

103

104

120

121

110

109

101

732x

712x



Anz.Nr. Änderung Datum Name

Maßstab

Werkstoff

Benennung

Zeichnungs-Nr.

NameDatum

Projektionsmethode Kategorie

Freimaß-Toleranz
nach DIN ISO 2768 - mK

Oberflächen
DIN ISO 1302

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieser Unterlage,
Verwertung und Mitteilung Ihres Inhalts nicht gestattet,
soweit nicht ausdrücklich zugestanden. Zuwiderhand-
lungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte für
den Fall der Patenterteilung oder Gebrauchsmuster-
eintragung vorbehalten.

Überladeband Seperator

SEP00001-000016-000

369,593 kg 2Gewicht: Blatt           von 2

03.11.2022 EFliegl

Art. Nr. M Roh:

Art. Nr. M Oberfläche:

Art. Nr. Kastl

92 Zylinder - Rückwand Mulde 50/30/650 STG00008-000004-000 HZLXXX100015 1

91 Stützfuß GFZ99019-000005-000 GFZSEP900106 2

90 Bügel für Gestell GFZ99019-000003-000 GFZSEP900105 1

89 Splint DIN 94 5x40 Stahl galv. verzinkt weiß NKTXXX195080 NKTXXX195080 2

85 NICHT AKTUELL SBWXXX030402 SBWXXX030402 2

84 Befestigung für Rollen GFZ99019-000000-041 GFZSEP900113 2

83 Splintbolzen für Anschweißgabelstück Ø20 l47 WN-100BOL-535 NKTXXX253087 2

82 Beilagscheibe DIN125A, D15 Washer_DIN_125_1_A_15_v10.00 NKTXXX110112 6

81 Scheibe DIN 125 - A 8,4 Washer_DIN_125_1_A_8.4_v10.00 NKTXXX110106 30

80 Sechskantschraube DIN 933 M14x80 Screw_DIN_933_M14x80_v10.00 NKTXXX190477 2

79 Sechskantmutter DIN 982-M14 Nut_DIN_982_M14_v10.00 NKTXXX191012 2

78 Sechskantschraube DIN 933 M16x30 Screw_DIN_933_M16x30_v10.00 NKTXXX190156 2

77 Sechskantschraube DIN 933 M16x110 Screw_DIN_933_M16x110_v10.00 NKTXXX190496 2

76 Sechskantmutter DIN 982-M20 Nut_DIN_982_M20_v10.00 NKTXXX191016 2

75 Sechskantschraube DIN 933 M20x120 Screw_DIN_933_M20x120_v10.00 NKTXXX190216 2

74 Scheibe DIN 125 - A 21 Washer_DIN_125_1_A_21_v10.00 NKTXXX110118 4

73 Sechskantmutter DIN 982-M24 Nut_DIN_982_M24_v10.00 NKTXXX191018 2

72 Sechskantschraube DIN 933 M24x110 Screw_DIN_933_M24x110_v10.00 NKTXXX190244 2

71 Scheibe DIN 125 - A 25 Washer_DIN_125_1_A_25_v10.00 NKTXXX110161 2

70 Sechskantmutter DIN 982-M16 Nut_DIN_982_M16_v10.00 NKTXXX191014 6

69 Zylinderschraube DIN 912 - M8x20 Screw_DIN_912_M8x20_v10.00 NKTXXX193518 4

67 Sechskantschraube DIN933, M12x40mm Screw_DIN_933_M12x40_v10.00 NKTXXX190080 12

66 Sechskantschraube DIN 933 M12x45 Screw_DIN_933_M12x45_v10.00 NKTXXX190083 6

65 Sechskantmutter DIN 982-M12 Nut_DIN_982_M12_v10.00 NKTXXX191010 24

64 Sechskantschraube DIN 933 M12x60 Screw_DIN_933_M12x60_v10.00 NKTXXX190463 4

63 Sechskantschraube DIN 933 M12x70 Screw_DIN_933_M12x70_v10.00 NKTXXX190465 2

62 Sechskantschraube DIN 933 M12x35 Screw_DIN_933_M12x35_v10.00 NKTXXX190078 2

61 Beilagscheibe DIN125A, Ø13mm Washer_DIN_125_1_A_13_v10.00 NKTXXX110110 34

60 Sechskantmutter DIN 982-M8 Nut_DIN_982_M8_v10.00 NKTXXX191006 26

59 Flachrundschraube DIN 603 - M8x25 Bolt_DIN_603_1981_M8x25_v10.00 NKTXXX161231 26

53 Beilagscheibe DIN125A, D17mm Washer_DIN_125_1_A_17_v10.00 NKTXXX110114 12

51 Sechskantmutter DIN934, M16 Nut_DIN_934_1987_M16_v10.00 NKTXXX191114 16

50 Bügelschraube verz. / für Bremszylinderhalteblech WN-160HAB-527 01 NKTXXX100224 4

Pos. Benennung Dateiname Artikelnummer Menge

121 Abdeckung für Förderband Links GFZ99019-000000-024 GFZSEP900119 1

120 Abdeckblech für Überladeband seperatorseitig Links SEP00001-000000-048 02 GFZSEP900121 1

119 Drehmomentstütze GFZ99019-000000-033 01 GFZSEP900112 1

118 Sechskantmutter DIN 980, M12 Nut_DIN_980_V_M12_v10.00 2

117 Sechskantmutter DIN 982-M10 Nut_DIN_982_M10_v10.00 1

116 Sechskantschraube DIN 933 M10x60 Screw_DIN_933_M10x60_v10.00 1

115 Scheibe DIN 125 - A 10,5 Washer_DIN_125_1_A_10.5_v10.00 2

114 Sechskantschraube DIN 933 M8x25 Screw_DIN_933_M8x25_v10.00 4

113 Bandführungsrolle GFZ99019-000000-042 01 2

112 Abstreiferblech GFZ99019-000000-044 01 GFZSEP900123 1

111 Anschraubblech für Bandführung GFZ99019-000000-043 01 GFZSEP900124 1

110 Leiste für Abdichtung SEP00001-000000-051 GFZSEP900118 1

109 Gummi für Abdichtung SEP00001-000000-052 GFZSEP900117 1

108 Einfülltrichter SEP00001-000000-049 01 GFZSEP900108 1

107 Winkelhalterung/Drehmomentstütze SEP00001-000000-075 02 GFZSEP000967 1

106 Drehmomentstütze ETZXXX500599_Dummy ETZXXX500599 1

105 Seitenabschlussblech GFZ99019-000000-048 2

104 Abdeckung für Förderband rechts GFZ99019-000000-024_mir2 GFZSEP900120 1

103 Abdeckblech für Überladeband Seperatorseitig Rechts SEP00001-000000-048 02_mir GFZSEP900122 1

102 Flanschlager UCF 205 Flanschlager UCF 205 NKTXXX040026 4

101 Welle Ø30 L=561 GFZ99019-000000-039 GFZSEP900114 1

100 Antriebswalze GFZ99019-000013-000 GFZSEP900109 1

99 Sicherungsrohr für Zylinderanlenkung GFZ99019-000000-028 GFZSEP900116 1

98 Haltebügel für Bandklappung GFZ99019-000012-000 GFZSEP900103 1

97 Lochwalze Band GFZ99019-000010-000 GFZSEP900110 1

96 Bandrahmen Auswurfseitig GFZ99019-000009-000 GFZSEP900101 1

95 Spanneinheit Band GFZ99019-000008-000 GFZSEP900102 1

94 Bandrahmen Seperatorseitig GFZ99019-000007-000 GFZSEP900100 1

Pos. Benennung Dateiname Artikelnummer Menge


